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WARHAMMER CHAOSBANE

Cena 110,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0249

Producent Brak

Opis produktu
  

Warhammer: Chaosbane to RPG akcji należące do kategorii hack’n’slash. Jest to pierwsza gra tego typu osadzona w
uniwersum fantasy marki Warhammer. Projekt opracowało francuskie studio Eko Software, znane głównie z serii How to
Survive, pod auspicjami firmy Bigben Interactive, która zajęła się wydaniem gry.

Fabuła

Akcja toczy się w ponurej krainie fantasy znanej jako Stary Świat, która jest dziełem firmy Games Workshop i została
opracowana pierwotnie z myślą o stołowej grze bitewnej Warhammer Fantasy Battle.

Kampania nawiązuje do jednego z najważniejszych wydarzeń w bogatej historii uniwersum, tj. dramatycznej obrony ludzkiego
Imperium przed hordami Chaosu, dowodzonej przez przyszłego cesarza Magnusa i elfiego arcymaga Teclisa. Podczas
przygody mamy okazję zwiedzić różne zakątki Starego Świata, w tym przeklęte miasto Praag oraz Nuln – największą ludzką
metropolię.

Mechanika

Warhammer: Chaosbane jest klasycznie zrealizowanym RPG-iem akcji w stylu hack’n’slash. Oznacza to, że rozgrywkę
obserwujemy w rzucie izometrycznym, a ona sama sprowadza się głównie do starć z hordami potworów za
pomocą mocno zręcznościowego systemu walki, w którym równie dużą rolę jak statystyki i umiejętności bohatera
odgrywa refleks gracza.

Podczas zabawy przemierzamy korytarzowe lokacje, gromadzimy przedmioty oraz rozwijamy postać. Rozpoczynając przygodę,
mamy cztery klasy do wyboru: żołnierza Imperium, krasnoludzkiego zabójcę potworów, leśną elfkę strzelającą z łuku i
władającego magią elfa wysokiego rodu. Każda z nich ma unikalne cechy wpływające na rozgrywkę.

Tryby gry

Kampanię w Warhammer: Chaosbane można przechodzić w pojedynkę lub w towarzystwie maksymalnie trójki
graczy (zarówno na wspólnym ekranie, przy jednym urządzeniu, jak i za pośrednictwem internetu). Poza misjami fabularnymi
dostępnych jest kilka opcjonalnych wariantów zabawy, np. wyprawy do losowo generowanych lochów, podczas których na
zdobycie czekają najcenniejsze łupy.
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